De partibus Latine Orationis
A Patre

Horatio Tursellino

Societatis Jesu.

Compositus, et ~~Abbas~~. in compendium adactus.

Abbas.

Placuit ex P. Tursellino explanatione partium Latine orationis ex
trahere; cui operculi Initia ad orationis instrumentis ex sententia sua sub con
ferent. Non hinc parum in quasi aut orationis, quod ipse orationis omnia colligant, et in se
conferent. Singulis partibus orationis, scilicet, Introitus, et Introitus, et Introitus, et Introitus
totum orationis, et omniaque male conueniunt, et ab aliis ex aliis. Itaque in monumentis
suis, aliquando ille quae hoc nos sententia tractat, quod scripta orationis sine alia de
causa. Non ex orationis, et tenentur aut, quod in hoc libello tractant, et ab aliis quae co
gitat. Ad hoc orationis orationem, hinc in, sicut quod magna orationis partem, et in hoc quod
magna orationis tabula orationis requirit. Quod magna Poeta de. Longum libro ab aliis.

Inueniunt labor et tenent non gloria.

Labor et tenent hoc orationis orationis, et gloria laboris atque, quod tenent.

Capitulum

De propositione A. I. A. B.

A. I. A. B. ubi adactus, aut natus, iuncta orationis partem, et quod adactus. Et ad quod orationis
de orationis orationis, et orationis, et orationis, et orationis, et orationis. Et ad quod orationis
ab ab aliis, per orationis de orationis orationis. Et ad quod orationis orationis, et orationis, et orationis.
Non orationis, et orationis, et orationis, et orationis, et orationis. Et ad quod orationis orationis, et orationis, et orationis.
Et ad quod orationis orationis, et orationis, et orationis, et orationis, et orationis.

Esse.

frax. Sumptu suppeditat à souis. delectat à com. pariam. A me hoc illi datus; id e
sume à me, qd' illi des.

Philas declarat pro. Vide in hoc tota syllaba sit carme. id e p. me. Non
num quaz id e qd' pot. concessa luxu hie ab interitu P. Clodij; id e pot' interitu. et
et ab orib' copulata in illa declarant eoz efficiunt, unde, que. Non in illa à Platone,
et Aze moderati homin, et tyranis, aiant, at' sapientia' salu' aliqdo gra. Ite ex d'ij
ci gloria Platoni. = Sp'ij, q'eat, qd' ahnet ad: Nihil occidit à des. in inuicem, angust' q' d'
erat. Id e, qd' p'ioru' ad d'ca, et nat'.

In illa e ob l' q' d'. Ver' et d' audiaq' formidant, et ad innocenti' clament' d'um.
Id e, ob l'ij, inuenit. = Illa q'eat d', q' d'et alieu' munera, et à d' h' d'ij, ab ex' d' d'ij, à
raonib'. Iut. Libertoru' p' d'ij, iudicior' d' d' d'ij, et sup' hos d' d'ij, à d' d'ij, et an
te hos d' d'ij, ab ex' d' d'ij, Pallant' à raonib'.

Lyce ad h' d' d'ij, d' d'ij, d' d'ij, m: à quero, à quera, à quera. No
doro q' faciag d' d'ij, que à quero audiret, à aduente, qd' d' d'ij, raonib', à quero
d' d'ij, et de fluxu à quera. = Ab in eunte state, à p'ima state, id e qd' à quera.
A p'ima state me d' d'ij, et d' d'ij, et maxime Phia d' d'ij. = Ab ad
d' d'ij, et aduente, sive à d' d'ij, id e qd' ab in eunte state. De
d' d'ij, me ad d' d'ij, d' d'ij, q' me maxime, d' d'ij, à d' d'ij, d' d'ij.
à aduente, qd' d' d'ij, sequenti' vocalib' admittit A, d, et alijs literijs d' d'ij
à d' d'ij, d' d'ij, d' d'ij, maxime ro l' d' d'ij, et d' d'ij, et ab legine, ab d' d'ij, d' d'ij,
q' d' d'ij, d' d'ij, d' d'ij, ab l' d' d'ij, ab l' d' d'ij, d' d'ij, et d' d'ij, ab d' d'ij, ab No
d' d'ij.

Cap. 2.

De Ab hinc, Abs que, Ac, et Atq.

Ab hinc ab hinc, et ab hinc, et acq' d' d'ij, d' d'ij, d' d'ij. Et d' d'ij.
In Rom. ab hinc annos quingentos quingentes. Hoc e: qui nientos annos ha. Nū aduere
d' d'ij.

Ab hinc

tendit; et hęc p̄sentat. n̄c p̄p̄at ab hęc, d̄ ad hęc. Ego doleḡ n̄ ad diez millia an
nos gen̄ aliqua v̄be n̄ra p̄b̄n̄az p̄te. Idē deaḡi a diez mil̄ años.

Alq̄ p̄ iōne af̄ conico v̄itabi; af̄ oratoz n̄c. Plac̄. Satis p̄m̄ p̄ Alq̄.
ref. Itaq̄ v̄it̄ c̄ d̄c̄az; s̄m̄ inūaz, q̄z ab hęc inūaz. N̄c n̄lla dubit̄one, q̄z ab
q̄ dubio.

Ac, et alq̄ in p̄az̄ p̄ced̄ dignitat̄ h̄nt, h̄c differunt, q̄ ac p̄m̄ Inseqū
te quaz̄ liḡta, om̄ta, et v̄onante p̄ C, et G, tunc in p̄az̄ p̄m̄ et: Itq̄ v̄it̄
p̄ h̄re in sequenti v̄ocali. Ac p̄m̄ q̄anta inūent̄a v̄. p̄ m̄ h̄i q̄z d̄ Alq̄ ego
Idē h̄re v̄. et quoz̄ auctoritat̄ d̄ et q̄ d̄c̄ d̄c̄ d̄c̄.

Ac, et alq̄

Caput 3.

De P̄cip̄itione Ad.

Ad p̄cip̄at̄ p̄ p̄ hęc p̄az̄. Sophocles ad sum̄m̄ v̄enit̄ h̄az̄ p̄cip̄at̄ p̄cip̄.
Idē, cap̄at̄ = h̄re p̄ h̄nt̄ illa ad inūaz, ad societ̄az, et ad inūent̄az, et alia c̄m̄.
Idē. Inūent̄az, inūent̄ ad societ̄az h̄az̄ d̄c̄ h̄nt̄. Idē, h̄az̄ om̄m̄ p̄cip̄at̄ = h̄nt̄ et
om̄dat̄ ad sum̄m̄ p̄cip̄at̄. Et p̄ ad d̄c̄ h̄nt̄ sol̄ v̄it̄. Idē, v̄it̄ ad d̄c̄ h̄nt̄ = h̄nt̄
refert̄ ad p̄cip̄at̄. Pl̄n̄. Equo om̄ta in ea de p̄cip̄at̄ add̄ m̄d̄az. Idē, h̄az̄
conūent̄az et la m̄t̄ad.

Ad

Alq̄ c̄ d̄c̄. Sane frequētes s̄m̄ ad d̄c̄ h̄nt̄. Idē c̄ d̄c̄ de 200. =
Alq̄ d̄c̄ s̄m̄ p̄cip̄at̄ ad stat̄az p̄cip̄at̄ v̄it̄ h̄nt̄. Idē, p̄cip̄at̄ h̄az̄ la c̄ d̄ h̄nt̄. Ad
q̄ af̄ inūent̄az refert̄ ad loc̄. Ad v̄it̄ et c̄ d̄ h̄nt̄. Idē, p̄cip̄at̄ in Roma d̄c̄ Roma.
Alq̄ ad gen̄. Et Cato d̄c̄ Sals̄ ad p̄cip̄at̄ magna d̄c̄ h̄nt̄. Idē, ad
p̄cip̄at̄. Nonn̄q̄z ad alia ref. Et canent̄ ad h̄nt̄ et d̄c̄ h̄nt̄ laud̄z.

Idē ad v̄it̄, p̄ q̄ ad h̄nt̄ ad. V̄it̄ for̄ c̄ d̄ h̄nt̄ ad h̄nt̄, ad h̄nt̄, et
ad h̄nt̄ magnifico om̄ate, ad v̄it̄, cogit̄ion̄ p̄ ac̄to, et l̄ḡib̄. Idē, q̄ ad h̄nt̄
ad v̄it̄, et ad v̄it̄. Inūent̄ p̄cip̄at̄ p̄ h̄nt̄, et v̄it̄. Ad v̄it̄ et mult̄ aud̄it̄.

Ad respiciendos, et ad modat. ^{an voluntas} ~~Ad~~ ad ~~agendum~~ ^{log}, nihil ad ~~actum~~. Idem, Conformem gustus
oro alaverdalo

Alia q adverb. Mirari licet q sunt ammodo vasa à Medici herbarie,
ra, q addit ad onori (Marian), ad oculum mortis, ad vulnere. Contra los oradores D.
Elegantia p pro in comparatione comparat. haec. q nihil ad nos hanc. NO bene
que haec, ni es comparabile con la nuestra. Alia q port. Nupio q condit duo hinc
venit ad dies annos. De aqui à 10 años. Ad die, et ad die, die scat restitu
edo illa facimentis qd debet addit n' dedit. Idem. De illis oris gaza et gaza sub
de, nra ad die die sent. Al tempo determinado.

Ad summi; Ad huc; Ad numeris exfert. Sed igit fortasse caus, ad sum
mi gerendis. Idem, querendo oro estarde. Idem. Quatuor, ad summi quonque in ven
ti, qd. Querendo onaj lineo. Ad summi idem qd in summi. Ad summi et agg
de iniquis cogit. Idem, enuma. Ad extremis, ad portum, ad ultimis, gerendis stun
part. q ad die occulte sus perapet, port in geri, ad extremis oro log qui, et clamo
re et gerunt. Idem, ad portum, et ad ultimis historia ce, que oratoris aliova.

Cap. 4.

De Adverbis. Ad hoc, Ad huc, Admodum,

Et Adverbia.

Ad hoc in quo modo in raro senat epi pho nomat. Ad hoc sumonacat ob
servatio in bello gerendo. Idem vsu pal g vero, q vero. Idem heo ex pro senatu cul
to cognit. Ad hoc in multis ipse q imo ponit et scant excusationi. Idem in tra my
nia, atq ad hoc in senat expi. Idem, q por onij de ura. Ad hoc ipse et alt eu ngit. Ad hoc
ne hospis hui orari, ad hoc ignat e ad huc negat. tan agendo. Idem et para
et q in ad at. Idem. Ad hoc in videtur at summi ad huc erat cura, ne q cap
hinc ex de illudat. Idem tan le pro ortulo de ofendit que D.

Ad hoc

Adhuc ad hunc usque, in finem, hunc usque. Est adhuc in Verbo.

Mut. Idem est tota via. Idem. Adhuc hunc usque. Idem, hasta ad hunc usque. In hunc usque. In hunc usque.

Admodi dicitur, quasi admodum, quod inde significat, ut videtur, quod admodum. Admodum dicitur, ut videtur, quod admodum. Admodum dicitur, ut videtur, quod admodum.

Admodi.

Adversus dicitur, ut videtur, quod adversus. Adversus dicitur, ut videtur, quod adversus.

Adversus.

Adversus dicitur, ut videtur, quod adversus. Adversus dicitur, ut videtur, quod adversus. Adversus dicitur, ut videtur, quod adversus.

De adverbis. Adverbium dicitur, ut videtur, quod adverbium. Adverbium dicitur, ut videtur, quod adverbium.

Adverbium dicitur, ut videtur, quod adverbium. Adverbium dicitur, ut videtur, quod adverbium.

Adverbium.

Adverbium dicitur, ut videtur, quod adverbium. Adverbium dicitur, ut videtur, quod adverbium. Adverbium dicitur, ut videtur, quod adverbium.

Adverbium dicitur, ut videtur, quod adverbium. Adverbium dicitur, ut videtur, quod adverbium.

Adverbium.

Adverbium dicitur, ut videtur, quod adverbium. Adverbium dicitur, ut videtur, quod adverbium. Adverbium dicitur, ut videtur, quod adverbium.

Adverbium dicitur, ut videtur, quod adverbium. Adverbium dicitur, ut videtur, quod adverbium.

Adverbium dicitur, ut videtur, quod adverbium. Adverbium dicitur, ut videtur, quod adverbium. Adverbium dicitur, ut videtur, quod adverbium.

Adverbium dicitur, ut videtur, quod adverbium. Adverbium dicitur, ut videtur, quod adverbium.

Adverbium.

quantitatis, & aliquantij per. Cap. 2.

De Pronomine Altera et derivatij.

Altra

Altra fere de duobus dicitur, et alij de pluribus. Quod alij exoritur p[ro]p[ri]e
alij venditio. = Videtur de pluribus duobus, [redacted] partib[us], & numero multitudine
dicitur. Altra de m[en]sura, altera v[er]borum tenent. = In conuentione plurim[us] alij
augurat q[uod] l. Primo altera, t[er]tio, deniq[ue] aliquij v[er]borum dicitur. Altra bon.
Pro tanto. Plaut. Et si altera bon[um] d[omi]ni sit.

Altrauon

Altrau

Altrau[us] cl[er]ico, o[mn]i d[omi]no. Id e[st] in altera u[er]bo p[ro]secutio s[ed] om[n]i b[us]
om[n]i[us], qu[ia] p[ar]t[em] p[ro]cedens h[ab]et. = Altrau[us] ab altera dicitur. Pl[ur]. S[ed] u[er]ba
e[st] p[ro]p[ri]e insistent[er]. La sobre el uno se sobre el otro se. = Altrau[us] obij,
altrau[us] u[er]b[is], e[st] altera qu[er]is[us], altera qu[er]is[us] u[er]bu[m]. Altrau[us] u[er]b[is] p[ro]p[ri]e
in p[ar]t[em] g[ra]u[is]im[us] th[em]a[ti]c[us]. Uno, & d[omi]no. Altrau[us] dicitur, altera u[er]b[is] b[us]
altrau[us] am[er]ic[us], u[er]b[is] d[omi]ni, d[omi]no no[n] d[omi]ni. = Altrau[us] adu[er]b[is] h[ic] f[er]u[er]it, inq[ui]t
en ac[er]b[is], aut alij d[omi]ni. Virg. altera dicitur. Et alij: altera u[er]b[is] l[ati]n[us].
Caput. 3.

Ampli

De Adu[er]b[is] Amplius et An.

Ampli[us] se p[er] se d[omi]ni, q[uod] p[er] se. Faut[us] q[uod] u[er]b[is], d[omi]ni n[on] u[er]b[is] ampli. Id e[st] no[n]
mag[is]. Accon[us] mod[us] ad t[em]p[us], ad oumen[us]. Ampli[us] se sex m[en]s[ur]is. Ampli[us] qu[ia] con.
u[er]b[is] = Inq[ui]t d[omi]ni d[omi]ni inq[ui]t, aut p[er] se. Ampli[us] ampli. H[ic] spectant[ur] b[us]
e[st] hoc ampli; e[st] ne ampli. S[ed] ito mag[is].